
令和6年10月1日改正

17:43
||

■基幹バス　⑦田口新城線連絡時刻（平日）

17:46
18:12

■基幹バス　⑦田口新城線連絡時刻（土曜日）

17:46
18:12

12:50

予
約
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い

豊邦→三都橋→田口　方面

桑平 7:08 17:06

２
０
０
円

下桑平

8:11

7:09 17:07
豊邦交流センター前 7:11 17:09
笠井島 7:17 17:11
豊邦 7:18 17:12
鳴沢橋 7:24 17:19
栗島 7:29 17:25

３
０
０
円

２
０
０
円

行戸 7:31 17:27
三都橋交流センター前 7:32 17:28
折立 7:34 17:30
下折立 7:35 17:31
竹島 7:36 17:33
大輪橋 7:38 17:35
ヤナ場 7:39 17:36

7:47 17:45
清嶺小学校

||
7:45

田峯 || 17:38

田口 7:52 17:51

（7:43） （17:42）
清崎

桑平発

道の駅したら

五道

４
０
０
円

３
０
０
円

設楽中学校 7:55 ....

10:37

備考

日曜・祝日・12/29～1/3運休
※道の駅したらには、予約があったと
きにのみ乗入れます。

予約バス停を利用するには、会員登録と
電話予約が必要です。
・登録 設楽町役場生活課
　TEL 0536-62-0522	
・電話予約
　TEL 0120-489-846

おでかけ北設
支線バス 　　三都橋豊邦線

本長篠駅前（着） 11:03

運賃

田峯（発） 9:29
本長篠駅前（着） 9:55

田峯（発）

R2



令和6年10月1日改正

■基幹バス　⑦田口新城線連絡時刻（平日）

16:05
16:31

■基幹バス　⑦田口新城線連絡時刻（土曜日）

16:05
16:31

２
０
０
円

田口→三都橋→豊邦　方面

本長篠駅前（発）

田峯（着）

本長篠駅前（発）

田峯（着）

16:33

16:40

田口 16:20

予
約
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い

五道 16:26
清崎 16:28

予
約
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い

田峯

16:47

ヤナ場 16:35

３
０
０
円

２
０
０
円

大輪橋 16:36
竹島 16:38
下折立

４
０
０
円

豊邦 16:59 田口発

折立 16:41
栗島 16:45
行戸

田口発

三都橋交流センター前 16:48
鳴沢橋 16:51

10:56

14:40

15:10 17:04

３
０
０
円

２
０
０
円

笠井島 17:00 18:31

豊邦交流センター前

桑平 17:05

おでかけ北設
支線バス 　　三都橋豊邦線

道の駅したら （16:29）

備考

日曜・祝日・12/29～1/3
運休
※道の駅したらには、予約が
あったときにのみ乗入れま
す。

予約バス停を利用するには、会員
登録と電話予約が必要です。
・登録 設楽町役場生活課
　　TEL 0536-62-0522
・電話予約
　　TEL 0120-489-846

運賃

17:02
下桑平

R2


